令和７年１２月２４日

各協会長       殿

各小中高等学校長   殿

各クラブチーム代表者 殿

五所川原市卓球協会

会長 片 山 浩 一

（会長印省略）

令和７年度五所川原市卓球選手権大会開催について（案内）

標記大会を下記のとおり開催いたします。多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日  時  令和８年１月３１日（土）１０時００分から（９時００分開館）

２ 会  場  五所川原市民体育館（五所川原市栄町 20-1）

３ 種  目  （１）小学生男子シングルス  （２）小学生女子シングルス

（３）一般男子シングルス   （４）一般女子シングルス

（５）一般男子ダブルス    （６）一般女子ダブルス

※進行の都合上、一般の部（シングルス・ダブルス）に小学生は参加できません。

※中学生は一般の部（シングルス・ダブルス）に参加してください。また中学生が

一般男女ダブルスに出場する際は、同一校･同一クラブのペアに限ります。

４ 参加資格  小学生、中学生については、西北管内の団体に所属する選手に限ります。

高校生、大学生、社会人について制限はありません。

５ 競技ルール （１）現行の日本卓球ルールを適用し、１１本５ゲームマッチとします。

（２）選手は必ずゼッケンを着用してください。

（３）ベンチコーチは１試合に１名のみ入ることができます。

（４）タイムアウト制は採用しません。

６ 試 合 球  VICTAS VP＋3 スター

７ 参 加 料  （１）シングルス（全種目各）1,500 円

（２）ダブルス（一組）   3,000 円  ※参加料は当日徴収いたします。

８ 表  彰  各種目とも第３位まで賞状及び賞品

９ 申 込 先  五所川原市卓球協会 其田 卓総 宛て

E-mail  sonosono.tt@gmail.com  ※メールでお申し込みください。受付した

申し込みは、種目と人数を明記して返信します。

10 申込〆切  令和８年１月２２日（木）17:00 期限厳守でお願いします。

11 そ の 他  （１）棄権の場合でも参加料は納入していただきますのでご了承ください。

（２）市民体育館前にある図書館駐車場には絶対に駐車しないでください。

保護者・帯同者の方にも必ずお知らせください。

主  催  五所川原市卓球協会

後  援  五所川原市教育委員会

協  賛  株式会社 VICTAS

【問い合わせ先】

五所川原市卓球協会 其田 卓総(そのだ たかのぶ)

TEL 017-737-3600 (県立青森工業高等学校内)